22. Ses fenêtres, son vestibule, & sa sculpture étoient de la même mesure que celle de la porte qui regardoit vers l'orient: on y montoit par sept degrés, & il y avoit au-devant un vestibule.

23. Et la porte du parvis intérieur étoit vis-à-vis de l'autre porte, du côté de l'aquilon, & du côté de l'orient: & ayant mesuré l'espace d'une porte à l'autre, il y trouva cent coudées.

occident; avoit cent coudées de long, non comprise la longueur du vestibule. Voyez le Plan, DDDD. Au lieu de ces mots *ad aquilonem*, les Septante ont tu & *duxit me ad aquilonem*; & il me mena du côté de l'aquilon.

Y. 20. c. à. d. du parvis d'Israël.  
Y. 21. c. à. d. de la porte orientale, dont il vient d'être parlé. *Supr. Y. 6. & seqq.* Hebr. litt. *Et thalami ejus*.... & frontes ejus & vestibula ejus, sicut, uin, peut-être pour *uiv*, fuerunt.

20. Portam quoque quæ respiciebat viam aquilonis atrii exterioris, mensus est tam in longitudine, quam in latitudine:

21. & thalamos ejus tres hinc & tres inde: & frontem ejus, & vestibulum ejus secundum mensuram portæ prioris, quinquaginta cubitorum longitudinem ejus, & latitudinem viginti-quinque cubitorum.

22. Fenestræ autem ejus, & vestibulum, & sculpturæ secundum mensuram portæ, quæ respiciebat ad orientem: & septem graduum erat ascensus ejus, & vestibulum ante eam.

23. Et porta atrii interioris contra portam aquilonis, & orientalem: & mensus est à porta usque ad portam centum cubitos.

*Ibid.* Il faudroit dire: à la porte de ce parvis extérieur. *Supr. Y. 13. & 15.*  
Y. 22. Hebr. aut. & ses palmiers. *Supr. Y. 16.*

Y. 23. Les trois portes du parvis des prêtres, étoient vis-à-vis, & répondoient en ligne directe aux trois portes du parvis extérieur. On lit dans l'Hebreu, *ad aquilonem*, uivom, & *ad orientem*, peut-être pour *uivom*, sicut *ad orientem*; les Septante l'ont pris en ce sens.

*Ibid.* Des trois portes du parvis du pen-

14. Et

24. Et eduxit me ad viam australem, & ecce porta quæ respiciebat ad austrum: & mensus est frontem ejus, & vestibulum ejus, juxta mensuras superiores:

25. & fenestras ejus, & vestibula in circuitu, sicut fenestras cæteras: quinquaginta cubitorum longitudine, & latitudine viginti-quinque cubitorum.

26. Et in gradibus septem ascendebatur ad eam: & vestibulum ante fores ejus: & cælaræ, palmæ erant, una hinc, & altera inde, in fronte ejus.

27. Et porta atrii interioris in via australi: & mensus est à porta usque ad portam in via australi, centum cubitos.

28. Et introduxit me in atrium interius ad portam australem: & men-